
RP Uh. Hradiště 2023/2024 

Zpravodaj po 1. kole 
 

Kolo 1.  dne 22.10.2023 v  
9:00  

 

    

 

          

1.1 1 TJ Vlčnov ''D'' Typ 3 - 5 10 SK Boršice ''C'' Typ 

1  Flekač Milan 1857 Z ½ : ½  Volčík Stanislav st. 1793 Z 

2  Kadlčík Petr 1584 Z,K 0 : 1  Janska Petr 1693 Z 

3  Ondrůšek Jan 1641 Z 1 : 0  Frýbort Pavel 1776 Z 

4  Kadlčík Marek 1497 Z,ZK ½ : ½  Stodůlka Václav 1679 Z,K 

5  Bilavčík Vladimír 1431 Z 0 : 1  Ludvíček Josef 1679  

6  Holeček Dominik 1274  0 : 1  Skalka Josef 1563  

7  Mentzl Matouš 1106  1 : 0  Kalivoda Petr 0  

8  Kapustová Ema 0  0 : 1  Kec Ondřej 0  

Rozhodčí: Volčík Stanislav 

 

1.2 2 ŠO Kunovice ''B'' Typ 6½ - 1½ 9 ŠK Staré Město ''F'' Typ 

1  Martinák Josef 1887 Z,V ½ : ½  Vávra Jan 1630 Z,V 

2  Šácha Milan 1654 Z,V 0 : 1  Stará Zuzana 1790 Z,V 

3  Růčka Pavel 1586 Z 1 : 0  Vaňková Marie 1566 V 

4  Botek Jan st. 1560 Z + : -  Lukáš Vojtěch 1508 V 

5  Botek Jan ml. 1369 Z + : -  Babula Tomáš 1467 Z 

6  Hráček Jiří 1449 Z + : -  Mikuláštík Jiří 1580 ZK 

7  Noščák Denis 1299  + : -  Horkovyi Mykyta 0  

8  Skládal Tomáš 1111  + : -  Kučera Pavel 1691  

Rozhodčí: Růčka Pavel 

 

1.3 3 ŠO Mařatice, z.s. Typ 6 - 2 8 TJ Orel Nivnice Typ 

1  Panáček Ondřej 1443 Z ½ : ½  Kohoutek Martin 1729 Z 

2  Novotný Jan 1623 Z 1 : 0  Tesáček Jiří 1374 Z,K 

3  Vojtík Jakub 1427 Z 1 : 0  Janča František 1472 Z 

4  Pícha Zdeněk 1687 Z 1 : 0  Soukeník František 1510 Z 

5  Holík Miroslav 1638 Z 0 : 1  Karlík Vojtěch 0  

6  Králík Jan 0 Z 1 : 0  Miškar Jiří 0  

7  Zifčák Josef 1432 Z ½ : ½  Habarta Kamil 1201  

8  Petrášek Zdeněk 1717  1 : 0  Baumrukr Milan 0  

Rozhodčí: Králík Jan 
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1.4 4 ŠK Staré Město ''G'' Typ 3½ - 4½ 7 TJ Velehrad Typ 

1  Burda Josef 1755 Z 1 : 0  Kegler Libor 1731 Z,ZK 

2  Koběrský Petr 1537 V ½ : ½  Psotka Tomáš 1536 Z 

3  Moravec René 1247  0 : 1  Plevák Pavel 1650 Z,K 

4  Koběrský Matyáš 1014  0 : 1  Jungman Petr 1622 Z 

5  Moravec René st. 1176 K 1 : 0  Pavlica Tomáš 1527 Z 

6  Moravec David 0  1 : 0  Křen Antonín 1489 Z 

7  Vařacha 
Maxmilián 

0 
 

0 : 1  Pavelka Zdeněk 1369 
Z 

8  Trnka Tobiáš 0  0 : 1  Kegler Rudolf 1326  

Rozhodčí: Macháček Antonín 

 

1.5 5 KK-ŠK Osvětimany Typ 4 - 4 6 TJ Polešovice Typ 

1  Kunc Pavel 1718 Z ½ : ½  Míša Stanislav 1883 Z 

2  Mrva Štěpán 1437 Z,ZK 0 : 1  Bernatík Lubomír 1726 Z 

3  Luňák Květoslav 1418 Z 0 : 1  Hlaváček Petr 1761 Z 

4  Peška Martin 1415 Z,K ½ : ½  Náplava Michal 1706 Z 

5  Churá Petra 1478 Z ½ : ½  Hlaváček Vladimír 1652 Z 

6  Vrtal Roman 1312 Z ½ : ½  Bílek Vojtěch 1136  

7  Ondrůšek Radek 1272  1 : 0  Taťák Tomáš 0  

8  Lavička Zbyněk 1204 
 

1 : 0  Petrželková 
Ludmila 

0 
 

Rozhodčí: Mrva Štěpán 

 

V utkání mezi týmy ŠO Kunovice B a ŠK Staré Město F došlo k nasazení 4 volných hráčů, z toho důvodu 

byly šachovnice od 4. desky dale zkontumovány ve prospěch Kunovic. Reálné výsledky na šachovnici:  

  1   Martinák Josef   1887  ½ : ½    Vávra Jan        1630 

  2   Šácha Milan      1654   0 : 1     Stará Zuzana     1790 

  3   Růčka Pavel      1586  1 : 0      Vaňková Marie    1566 

  4   Botek Jan st.      1560  ½ : ½    Lukáš Vojtěch    1508 

  5   Botek Jan  ml.    1369  ½ : ½    Babula Tomáš     1467 

  6   Hráček Jiří         1449   0 : 1      Mikuláštík Jiří  1580 

  7   Noščák Denis    1299   ½ : ½    Horkovyi Mykyta     0 

  8   Skládal Tomáš   1111   0 : 1      Kučera Pavel     1691 

Výsledky výše uvedeny budou zaslány na zápočet na Národní elo. 
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Pořadí po 1. kole: 

Poř. Družstvo Part. + = - Body MP Res. 

1 ŠO Kunovice ''B'' 1 1 0 0 6½ 2 0 

2 ŠO Mařatice, z.s. 1 1 0 0 6 2 0 

3 SK Boršice ''C'' 1 1 0 0 5 2 0 

4 TJ Velehrad 1 1 0 0 4½ 2 0 

5 TJ Polešovice 1 0 1 0 4 1 1 

6 KK-ŠK Osvětimany 1 0 1 0 4 1 1 

7 ŠK Staré Město ''G'' 1 0 0 1 3½ 0 0 

8 TJ Vlčnov ''D'' 1 0 0 1 3 0 0 

9 TJ Orel Nivnice 1 0 0 1 2 0 0 

10 ŠK Staré Město ''F'' 1 0 0 1 1½ 0 0 

 

 

Rozlosování pro 2. kolo: 

Kolo 2 dne 12.11.2023 v 9:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 10 SK Boršice ''C'' - TJ Polešovice 6 

2 7 TJ Velehrad - KK-ŠK Osvětimany 5 

3 8 TJ Orel Nivnice - ŠK Staré Město ''G'' 4 

4 9 ŠK Staré Město ''F'' - ŠO Mařatice, z.s. 3 

5 1 TJ Vlčnov ''D'' - ŠO Kunovice ''B'' 2 

 

 

Vilém Rostislav 

Vedoucí soutěže 

 

 


